
INTERNAL

Obec Zelenecká Lhota
Poplatky za svoz komunálního odpadu rok 2025

Platit lze:
• bezhotovostně na účet obce 11725541/0100, do zprávy pro příjemce 

uveďte: příjmení, odpady 2025 a čp.xx, např. (Brzák, odpady 2025, čp. 51).
• OÚ v úřední hodiny – středa 17:00-18:00 hod.

Výše poplatku za odpady je dle kapacity objednaných shromažďovacích prostředků.
Plátcem poplatku je majitel nemovitosti.

Splatnost poplatku je do 31.1. 2026.

Každý majitel nemovitosti si může vybrat a objednat velikost popelnice, počet vývozů nebo počet pytlů podle svého 
uvážení. 

Jedinou podmínkou je, že objednaný objem musí být alespoň stanovené minimum nebo větší. Minimum objemu se 
počítá podle bydliště, což je počet skutečně bydlících osob v domě, již nerozhoduje trvalý pobyt.

Pokud nemá v domě bydliště žádná osoba, platí se za jednu osobu.

Obecní systém odpadového hospodářství je určen jen pro fyzické osoby, nesmí ho využívat podnikatelé.

Zaplacené pytle je možné vyzvednou v úředních hodinách na obecním úřadě 
nebo po telefonické dohodě 731 297 713.

Strana 1/3



INTERNAL

Obec Zelenecká Lhota
Poplatky za svoz komunálního odpadu rok 2025

Velikost 
nádoby (litrů)

Svoz 
1x za 14 dnů

Svoz 
1x za 28 dnů

60 (plast) 1 092 Kč 546 Kč
80 (plast) 1 456 Kč 728 Kč
110 (kov) 2 002 Kč 1 001 Kč

120 (plast) 2 184 Kč 1 092 Kč
240 (plast) 4 368 Kč 2 184 Kč

Poplatek za popelnici za rok

Pytel 110 litrů = 77 Kč
Pytle k vývozu je nutné umístit ke svozové trase. 

Chataři od rybníka a z Pekla pytle k vývozu umísťují do kovové bedny 
na místě pro separovaný odpad za obecním úřadem v Zelenecké Lhotě.

Strana 2/3



INTERNAL

Obec Zelenecká Lhota
Poplatky za svoz komunálního odpadu rok 2025

Strana 3/3

nelze = nesplňuje minimální dílčí základ poplatku na osobu

Popelnici si může objednat každý, kdo zajistí její umístění ke svozové trase při vývozu odpadu.
Ostatní si objednávají pytle.

Výše poplatku za odpady podle kapacity objednaných shromažďovacích prostředků rok 2025

Počet bydlících 
osob

Počet pytlů nebo velikost popelnice

Pytle
60 litrů
vývoz

1x28 dní

80 litrů
vývoz

1x28 dní

60 litrů
vývoz

1x14 dní

110 litrů
vývoz

1x28 dní

120 litrů
vývoz

1x28 dní

80 litrů
vývoz

1x14 dní

110 litrů
vývoz

1x14 dní

120 litrů
vývoz

1x14 dní

120 litrů
vývoz

1x14 dní
+60 litrů

vývoz
1x28 dní

120 litrů
vývoz

1x14 dní
+60 litrů

vývoz
1x14 dní

240 litrů
vývoz

1x14 dní

nikdo
nebo 1 osoba 6 ks - 462 Kč 546 Kč 728 Kč 1 092 Kč 1 001 Kč 1 092 Kč 1 456 Kč 2 002 Kč 2 184 Kč 2 730 Kč 3 276 Kč 4 368 Kč

2 osoby 12 ks - 924 Kč 1 092 Kč 1 001 Kč 1 092 Kč 1 456 Kč 2 002 Kč 2 184 Kč 2 730 Kč 3 276 Kč 4 368 Kč

3 osoby 18 ks - 1 386 Kč 1 456 Kč 2 002 Kč 2 184 Kč 2 730 Kč 3 276 Kč 4 368 Kč

4 osoby 24 ks - 1 848Kč 2 002 Kč 2 184 Kč 2 730 Kč 3 276 Kč 4 368 Kč

5 osob 30 ks - 2 310 Kč 2 184 Kč 2 730 Kč 3 276 Kč 4 368 Kč

6 osob 36 ks - 2 772 Kč 2 730 Kč 3 276 Kč 4 368 Kč

Počet bydlících osob = počet osob, které v nemovitosti ve skutečnosti bydlí bez ohledu na to, kde mají trvalý pobyt


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3

